

- wszyscy wykonawcy –
- strona internetowa Zamawiającego-

### INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

dotyczące „**Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 27 995 067,00 złotych**”.

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie:

1. Czy Zamawiający potwierdza, że wyliczenie odsetek, o którym mowa w Rozdziale 3 pkt 3.2.9. i Rozdział 19 pkt 19.2.3. oznacza przekazanie przez Bank, na 7 dni przed terminem płatności odsetek, powiadomienia o zmianie wysokości oprocentowania, które będzie zawierało informację o aktualnym oprocentowaniu, wysokości najbliższej raty kapitału i odsetek oraz aktualnym zadłużeniu kapitałowym?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższą kwestię.

Pytanie:

2. Jakie są przyczyny planowanego na 2019 r. wzrostu bieżących wydatków budżetowych w poszczególnych pozycjach klasyfikacji budżetowej?

Odpowiedź:

Planowany wzrost bieżących wydatków budżetowych wynika głównie z planowanego podniesienia wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w związku ze wzrostem kwoty wynagrodzenia minimalnego w 2019 roku a także zaplanowania większych środków finansowych na obsługę długu oraz na rezerwy ogólne i celowe.

Pytanie:

3. Podmioty, których JST jest udziałowcem/akcjonariuszem:

Nazwa podmiotu	REGON	Wartość udziałów [w tys. PLN]	% udziałów w kapitale podmiotu
Wodociągi i Kanalizacje Miejskie sp. z o.o.	790058186	19.045.500,00	100
Augustowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego KODREM sp. z o.o.	790505432	10.294.000,00	100
Miejskie Przedsiębiorstwo	790272301	4.262.000,00	100



Energetyki Ciepłej GIGA sp. z o.o.			
Przedsiębiorstwo Transportowe Necko sp. z o.o.	790192625	4.474.500,00	82,88
Biom sp. z o.o.	052196095	462.500,00	2,5207

Pytanie:

4. Zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek (w tym przyjęte depozyty):

Podmiot, wobec którego istnieje zobowiązanie	Tytuł zobowiązania	Kwota zobowiązania pozostała do spłaty [w tys. PLN]	Data powstania zobowiązania	Data wygaśnięcia zobowiązania	Zabezpieczenia
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE KOMUNALNE	8.610.000,00	19.12.2013	23.12.2023	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE

Pytanie:

5. Łączne zadłużenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poręczenia udzielone za JST, inne formy zaangażowania):

Nazwa banku	Rodzaj zaangażowania	Ostateczny termin spłaty	Aktualne zaangażowanie w PLN	Przyjęte zabezpieczenia [rodzaj i kwota]
BANK PEKAO S.A.	KREDYT	31.12.2021	3.170.008,00	WEKSEL IN BLANCO – suma odpowiadająca kwocie zadłużenia
BANK OCHRONY ŚRODOWISKA SA	KREDYT	31.12.2023	5.180.016,00	WEKSEL IN BLANCO – suma odpowiadająca kwocie zadłużenia
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE KOMUNALNE	23.12.2023	8.610.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO	KREDYT	31.12.2027	8.084.209,00	WEKSEL IN BLANCO – suma odpowiadająca kwocie zadłużenia
BANK POLSKIEJ SPÓŁDZIELCZOŚCI S.A.	KREDYT	31.12.2031	8.200.806,00	WEKSEL IN BLANCO – suma odpowiadająca kwocie zadłużenia

Pytanie:

6. Łączne zaangażowanie z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych:

Agent/gwarant emisji	Rodzaj zobowiązania	Okres emisji [od – do]	Wartość emisji	Zaangażowanie	Zabezpieczenia [rodzaj/kwota]
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA A	23.12.2013 – 23.12.2018	300.000,00	0,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA B	23.12.2013 – 23.12.2019	400.000,00	0,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA C	23.12.2013 – 23.12.2020	500.000,00	500.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA D	23.12.2013 – 23.12.2020	655.000,00	655.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA E	23.12.2013 – 23.12.2021	1.345.000,00	1.345.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE

BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA F	23.12.2013 – 23.12.2022	1.500.000,00	1.500.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA G	23.12.2013 – 23.12.2022	1.555.000,00	1.555.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA H	23.12.2013 – 23.12.2023	1.500.000,00	1.500.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE
BANK PEKAO S.A.	OBLIGACJE SERIA I	23.12.2013 – 23.12.2023	1.555.000,00	1.555.000,00	OBLIGACJE NIE SĄ ZABEZPIECZONE

Pytanie:

7. Informacje na temat należności wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie z jakiego tytułu i jakie czynności są podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

Należności wymagalne na dzień 31.12.2018r. – 8.856.095,02zł, z tego:

a) z tytułu dostaw towarów i usług – 981.106,56zł:

- z tytułu czynszów w lokalach komunalnych – 955.844,20zł

Wniesiono 14 pozwów do sądu z czego 4 o eksmisję a 10 o zapłatę, w tym zostały zawarte cztery umowy ugody, pięć spraw zostało skierowanych do egzekucji komorniczej oraz jedna sprawa jest w toku postępowania. W związku z prowadzoną windykacją wypowiedziano 6 umów najmu. Wystawiono 309 wezwań do zapłaty.

- z tytułu dzierżaw składników majątkowych – 23.238,60zł

W 2018 roku wystawiono 27 wezwań do zapłaty.

- z tytułu dostaw towarów i usług w CSiR – 2.023,76zł.

b) pozostałe – 7.874.988,46zł:

- podatek od nieruchomości – 3.181.857,74zł w tym 1 podatnik na kwotę 1.988.975,23zł

Osoby prawne. W 2018 roku wystawiono 111 upomnień oraz 19 administracyjnych tytułów wykonawczych.

Osoby fizyczne. W 2018 roku wystawiono 1176 upomnień i 284 administracyjne tytuły wykonawcze.

Zaległości zabezpieczone hipoteką na nieruchomościach dłużników wynoszą – 2.201.816,51zł.

- podatek od środków transportowych – 82.383,96zł

Osoby prawne. Wystawiono 1 administracyjny tytuł wykonawczy. Zaległości zabezpieczone hipoteką na nieruchomościach dłużników wynoszą 61.665,00 zł. Wyżej wymienione zaległości w większości dotyczą zaległości z lat ubiegłych i zostały objęte wcześniej postępowaniem upominawczym i egzekucyjnym.

Osoby fizyczne. Wystawiono 24 upomnień i 4 administracyjne tytuły wykonawcze..

- za zajęcie pasa drogowego – 3.307,04zł

- z tytułu opłaty uzdrowiskowej – 83.483,27zł

- podatek leśny – 275,76zł

- podatek rolny – 1.128,73zł

- opłata od posiadania psa – 90,00zł

- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 248.227,98zł

W okresie sprawozdawczym za 2018 rok wystawiono 1.253 upomnień i 316 tytułów wykonawczych.

- należności od urzędów skarbowych – 167.478,64zł

- z tytułu wieczystego użytkowania – 317.444,49zł

W 2018 roku wystawiono 281 wezwań do zapłaty.

- z tytułu zadań zleconych (należności alimentacyjne) – 3.707.769,78zł

Działania podejmowane wobec dłużników alimentacyjnych polegały m.in. na:

- współpracy z Komornikiem Sądowym /przekazano 86 informacji mających wpływ na egzekucję zasądzonych świadczeń alimentacyjnych, pochodzących z wywiadu alimentacyjnego oraz oświadczenia majątkowego/,
- współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Augustowie /zobowiązanie 17 dłużników do zarejestrowania się w urzędzie pracy jako bezrobotnych albo poszukujących pracy/,
- poinformowanie PUP o potrzebie aktywizacji zawodowej dłużników alimentacyjnych /54/,
- wszczynanie postępowań dotyczących uznania dłużnika alimentacyjnego za uchylającego się od zobowiązań oraz wydawanie decyzji uznających dłużników alimentacyjnych za uchylających się od zobowiązań alimentacyjnych /37/,
- umorzeniu postępowań dotyczących uznania dłużnika za uchylającego się od zobowiązań alimentacyjnych /2/,
- złożenie wniosków o ściganie za przestępstwa określone w art. 209 § 1 Kodeksu karnego /169/,
- współpracy ze Starostwami Powiatowymi - kierowanie wniosków o zatrzymanie prawa jazdy dłużnika alimentacyjnego /8/ i o zwrot zatrzymanego prawa jazdy /3/,
- skierowanie do komornika sądowego wniosku o przyłączenie do postępowania egzekucyjnego /145/,
- przekazywaniu informacji gospodarczej do biura informacji gospodarczej o zobowiązaniach dłużników - w przypadku powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy /110/,
- przekazywaniu informacji gospodarczej do biura informacji gospodarczej o zobowiązaniach dłużników - w przypadku powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy /110/,
- współpracy z Prokuraturą Rejonową, Sądami i Powiatową Komendą Policji
  - opłata za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania - 15.054,52zł
  - Wystawiono 138 tytułów wykonawczych.
  - wzrost wartości nieruchomości - 2.371,50zł,
  - zwrot bonifikaty od lokalu mieszkalnego - 21.304,04zł,
  - kary umowne - 4.920,00zł,
  - dotacje wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem - 2.100,00zł,
  - należności wymagalne w MOPS - 32.179,71zł,
  - pozostałe - 3.611,30zł.

#### Pytanie:

#### 8. Informacje na temat wiarygodności JST:

Opis	ODPOWIEDŹ	KWOTA [PLN]
Czy na rachunkach bankowych ciążą zajęcia egzekucyjne? Jeśli TAK proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych	NIE	
Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty	NIE	

Opis	ODPOWIEDŹ
Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?	NIE
Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?	NIE



Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?	NIE
Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?	NIE

Pytanie:

9. Informacje na temat zabezpieczeń:

Opis	ODPOWIEDŹ
Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?	TAK
Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?	TAK
Czy JST wyraża zgodę na poniesienie kosztów notarialnych z tytułu ustanowienia zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]	NIE
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji - czy JST wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego [o ile dotyczy]?	NIE

Pytanie:

10. Prosimy o udostępnienie dokumentów:

- sprawozdania za IV kw. 2018 (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S),
- opinia RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2018, za 2017
- uchwała budżetowa na 2019
- aktualna WPF,
- opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu oraz w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu,
- uchwała Rady w sprawie zaciągnięcia kredyty,
- opinia RIO o możliwości spłaty - jeżeli dostępna,
- sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 - jeżeli dostępne
- opinia RIO z wykonania budżetu za 2018 - jeżeli dostępna.

Odpowiedź:

Skan dokumentów został udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego:

<http://bip.um.augustow.pl/>

Pytanie:

11. Czy Zamawiający potwierdza, że w okresie ostatniego roku przed złożeniem oświadczenia nie wszczęto przeciwko Zamawiającemu postępowania egzekucyjnego w kwocie wyższej niż 3 000 zł?

Odpowiedź:

TAK

12. Czy Zamawiający potwierdza, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:
- a. sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
  - b. leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,

- c. płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz Gminy,
- d. kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela jest dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
- e. umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy?

Odpowiedź:

TAK

13. Czy Zamawiający potwierdza, że nie zawieszono organów Gminy ani nie ustanowiono zarządu komisarycznego?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

14. Czy przed uruchomieniem kredytu Zamawiający przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

15. Czy Zamawiający dopuszcza, jako warunek uruchomienia kredytu złożenie weksla wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

16. Czy w ramach pomocy strukturalnej, jeśli Zamawiający korzysta, występowały sytuacje polegające na tym, że podmiot dysponujący środkami funduszy strukturalnych lub Funduszu Spójności UE, z których korzysta jednostka (na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych) odwołał przekazania środków lub zażądał zwrotu środków już przekazanych (jeśli tak: kiedy wystąpiły takie sytuacje, przyczyny ich wystąpienia oraz podanie kwoty odwołanych/podlegających zwrotowi środków)?

Odpowiedź:

- Realizacja projektu pn. „Renowacja terenów rekreacyjnych przy Elektrycznym Wyciągu Nart Wodnych w Augustowie” Decyzja Marszałka Województwa Podlaskiego nr 1/2015 z dnia 8.05.2015 r. określająca kwotę zwrotu w wysokości 538 566,08 zł. Przyczyna zwrotu: naruszenie przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych,
- Realizacja projektu pn. „Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul. Mickiewicza 2 b w Augustowie” (nr projektu WND-RPPD.05.03.01-20-0106-



16) kwota zwrotu 19 092,58 zł. Przyczyna: naruszenie przepisów Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

- Projekt pn. „Słoneczny Augustów- zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Augustowie poprzez zastosowanie przyjaznej środowisku energii słonecznej” (WND-RPPD.05.02.00-20-054/12) wezwanie do zwrotu z dnia 28.10.2015 r. kwota do zwrotu 56 554,36 zł. Przyczyna: naruszenie przepisów Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie:

17. Czy Zamawiający ma umowy wsparcia/wystawione deklaracje wsparcia/wystawione listy patronackie (tj. dokumenty, których treścią jest obietnica zabezpieczenia kredytu/pożyczki, oświadczenie do podjęcia działań wobec dłużnika mających na celu utrzymanie terminowej obsługi kredytu/pożyczki, utrzymanie nie budzącej obaw sytuacji ekonomiczno-finansowej dłużnika, zobowiązanie zamawiającego do pokrycia kosztów przekroczenia budżetu projektu inwestycyjnego, oraz udzielenia wszelkiej innej niezbędnej pomocy Kredytobiorcy dla dokończenia projektu inwestycyjnego oraz wywiązania się z warunków umowy kredytowej, zobowiązanie do dokapitalizowania itp.) ? Jeżeli tak, to jakich zaangażowań dotyczą, w jakich kwotach i na jakie okresy (zadłużenie, obsługa zadłużenia)?

Odpowiedź:

a) Burmistrz Miasta Augustowa w 2009r. wystawił oświadczenie patronackie, w którym oświadczył m.in. że dołoży wszelkich starań w celu utrzymania nie budzącej obaw sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy, w okresie kredytowania wynikającym z umów kredytowych, zapewniając terminową obsługę zobowiązań przez Kredytobiorcę. Dotyczy to zobowiązania kredytowego spółki z o.o. której Miasto jest 100% udziałowcem. Spółka zaciągnęła kredyty:

- w 2006r. na kwotę 2.433.000,00 zł, ostateczna spłata upływa w 2039r. Obecnie zadłużenie wynosi 1.042.968,09 zł,
- w 2009r. na kwotę 2.450.000,00 zł, ostateczna spłata upływa w 2042r. Obecnie zadłużenie wynosi 1.980.360,34 zł.

Zobowiązania regulowane są przez Spółkę terminowo.

b) W 2006r. zawarto umowę w celu ustanowienia zastawu rejestrowego jako zabezpieczenie wierzytelności Zastawnika wynikającej z umowy pożyczki. Kwota pożyczki 6.866.700,00 zł, ostateczna spłata upływa 30.06.2020r. Obecnie zadłużenie wynosi 706.700,00 zł.

Zobowiązania regulowane są przez Spółkę terminowo.

Pytanie:

18. Czy Zamawiający dopuszcza ustalenie stawki bazowej/referencyjnej WIBOR 1M na zasadach:

- a. Stawkę referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M, oznaczająca notowaną na warszawskim rynku międzybankowym stopę procentową dla międzybankowych depozytów 1-miesięcznych, według notowania podawanego w tabeli kursów, obowiązującej w Banku („Tabela Kursów”).
- b. Wysokość stawki referencyjnej ustalana jest według notowania określonego w Tabeli Kursów obowiązującej w dniu poprzedzającym rozpoczęcie każdego okresu obrachunkowego. W przypadku, gdy w danym dniu nie ogłoszono Tabeli



Kursów stosuje się stawkę WIBOR 1M podaną w ostatniej obowiązującej Tabeli Kursów w dniu poprzedzającym ten dzień.

Odpowiedź:

NIE. Stawkę referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M ustalana dla pierwszego okresu obrachunkowego według notowań na 2 dni robocze poprzedzające dzień całkowitej lub częściowej wypłaty kredytu, a dla kolejnych okresów obrachunkowych na dwa dni robocze poprzedzające rozpoczęcie danego okresu obrachunkowego. W przypadku braku notowań stawki WIBOR dla drugiego dnia roboczego, do wyliczenia stopy procentowej stosuje się odpowiednio notowania z dnia poprzedzającego, w którym było prowadzone notowanie stawki WIBOR.

Pytanie:

19. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w umowie: „Kredytobiorca zobowiązuje się do zapewnienia, aby wszelkie zobowiązania Kredytobiorcy wynikające z Umowy, były traktowane co najmniej równorzędnie w szczególności co do pierwszeństwa zaspokojenia lub ustanowionych zabezpieczeń, w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów”

Odpowiedź:

NIE. Na zobowiązania Zamawiającego składają się kredyty, które są zabezpieczone weksłami in blanco oraz obligacje komunalne, które nie są zabezpieczone. Zobowiązania Kredytobiorcy wynikające z podpisania Umowy kredytowej w ramach prowadzonego postępowania przetargowego będą traktowane w szczególności co do pierwszeństwa zaspokojenia lub ustanowionych zabezpieczeń, w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie:

20. Czy Zamawiający dopuszcza zapis, że oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego określone będzie zgodnie z Uchwałą Banku?

Odpowiedź:

NIE. Za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane będą odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości obowiązujących odsetek za opóźnienie określonych w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny.

Pytanie:

21. Czy Zamawiający zgodzi się na wpisanie do umowy następujących klauzul wynikających z obowiązku monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 ustawy Prawo Bankowe:

„Kredytobiorca zobowiązuje się w całym Okresie Kredytowania do przekazywania do Banku następujących informacji i dokumentów:

- dostarczania na wniosek Banku wszelkich informacji i dokumentów oraz składania oświadczeń, które w opinii Banku są niezbędne do oceny społeczno-finansowej Kredytobiorcy oraz oceny Zabezpieczenia,
- dostarczania na wniosek Banku opinii o rachunkach prowadzonych przez inne banki, a także informacji o stanie zobowiązań z tytułu zawartych z nimi umów i przyjętych Zabezpieczeniach,



- c. powiadomienia Banku w przypadku występowania o kredyty lub pożyczki,
- d. powiadomienia Banku o udzielonych poręczeniach,
- e. przedstawiania na wniosek Bank dokumentów potwierdzających skuteczne ustanowienie Zabezpieczenia.”

Odpowiedź:

TAK pod warunkiem, że obowiązek przekazywania przez Zamawiającego w całym okresie kredytowania wszelkich informacji i dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego polegał będzie na zamieszczaniu ich na bieżąco w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie. W razie potrzeby ich uzupełnienia wyrażamy zgodę na ich złożenie (w miarę możliwości) w Banku.

Pytanie:

22. Prosimy o informacje, czy Zamawiający dopuszcza przesyłanie informacji nt. wysokości oprocentowania jakie będzie obowiązywało w kolejnym okresie obrachunkowym na adres e-mail? Jeżeli Zamawiający dopuszcza powyższy zapis, to prosimy o przedstawienie adresu e-mail, na który będą kierowane powyższe informacje.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przesyłanie informacji nt. wysokości oprocentowania, które będzie zawierało informację o aktualnym oprocentowaniu, wysokości raty kapitału i odsetek oraz aktualnym zadłużeniu na adresy e-mail: [skarbnik@urząd.augustow.pl](mailto:skarbnik@urząd.augustow.pl), [radoslaw.czerwinski@urząd.augustow.pl](mailto:radoslaw.czerwinski@urząd.augustow.pl), [piotr.filipow@urząd.augustow.pl](mailto:piotr.filipow@urząd.augustow.pl), [urząd.miejski@urząd.augustow.pl](mailto:urząd.miejski@urząd.augustow.pl)

Pytanie:

23. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie na żądanie Banku potwierdzenia rozliczenia wydatków finansowych kredytem na który ogłoszono przedmiotowy przetarg?

Odpowiedź:

Kredyt jest przeznaczony na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i zaciągniętych kredytów nie zaś na konkretne wydatki bieżące czy majątkowe.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**BURMISTRZ**

**Mirosław Karolczuk**

.....  
(Kierownik Zamawiającego)